お得意先各位

日時

開催場所 東京流通センター 第一展示場C・Dホール
（東京都大田区平和島6-1-1）

公式URL https://myevent.tokyo-cci.or.jp/detail.php?event_kanri_id=205643
※事前登録は不要でどなたでも入場できます。

出展メーカー 50社（全国からの製造業者）
小間位置 45

<お問い合わせ先>

株式会社 旭工業所
kensatools
TEL 0566-25-0781
E-mail info@kensatools.com

URL https://www.kensatools.com

2025年8月吉日

株式会社 旭工業所

kensatools

工業系ものづくり展示会 『全国の匠の技展』 出展のご案内

記

2025年9月10日（水） 11:00～17:00

拝啓　向暑の候、貴社におかれましては、ますますご繁益のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く 御礼申し上げます。

さて、この度、全国62商工会議所・東京都商工会連合会主催の『全国の匠の技展』に弊社の

『kensatools ケンサツールズ』が出展致します。

日頃から、webサイト、各SNSで情報を配信させていただいておりますが、測定器の実物をご覧いただく

には絶好の機会になるかと思います。是非とも、ご来場いただきますようご案内申し上げます。

                                                                                                      敬具

kensatools出展内容
ワンタッチ式万能内径測定器 ASQA-ID-04、面取り測定器 ASQA-CF-01

『New』ハンディ内径測定器 ASQA-ID-05 他

ハンディ内径測定器

New

イメージキャラクター

『つばメーター』

ワンタッチ式

万能内径測定器

https://myevent.tokyo-cci.or.jp/detail.php?event_kanri_id=205643